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Esclarecimento 04/12/2019 14:23:35

Licitante solicita esclarecimentos sobre o item 05, vejamos: - O equipamento será aceito somente com carenagem em
Poliuretano? - O tamanho da bacia, seria realmente necessário que a bacia seja de 360 mm?

Fechar
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Resposta 04/12/2019 14:23:35

Após nova consulta ao setor demandante, encaminhamos resposta ao vosso pedido de esclarecimentos, PE 36/2019: 1 - R:
Pode ser de poliuretano injetável ou material de qualidade superior. 2 - R: A bandeja deverá ser de 360 mm ou medidas
aproximadas ,devido às medidas das peças que serão utilizadas nas politrizes. Esclareço ainda que todos os produtos
ofertados devem atender às exigências do Anexo I do Edital.

Fechar


